

Утверждаю:
 Главный инженер МУП
 Нижневартовска "Трэт №3"
 В.П.Гаврик

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
 по благоустройству придомовых территорий ЖЭУ №17 МУП г.Нижневартовска "Трэт №3" 2018г
 (ветхий жилой фонд)

№ г/п	Адреса домов, виды работ	год ввода	кол-во подъездов этажей	Показатели в натуральном выражении		на ед. показателя в натур. выраж. (руб.)	Стоимость строительных материалов, руб.	в том числе по кварталам (руб)				Сроки ремонта			
				ед. изм.	кол-во			I кв	II кв	III кв	IV кв	Начало	Окончание		
	Ул. Гагарина 7а	1983	3/2												
1	Высадка Цветочной рассады			шт	10	50,00	500,00		500,00				июнь	июнь	
2	Маслянная окраска скамеек			м2	3,6	16,93	60,95		60,95				май	май	
3	Маслянная окраска урн			м2	1,8	17,64	31,75		31,75				июнь	июнь	
4	Выкашивание газонов			м2	700	0,16	112,00						июль	июль	
5	Устройство Досок объявлении			шт	2	96,23	192,46		192,46				май	май	
	ИТОГО:						897,16	0,00	785,16	112,00	0,00				
							89,72								
							986,88								
	Ул. Гагарина 96	1980	2/2												
1	Маслянная окраска скамеек			м2	2,4	16,93	40,63		40,63				июнь	июнь	
2	Маслянная окраска урн			м2	1,2	17,64	21,17		21,17				июнь	июнь	
3	Выкашивание газонов			м2	550	0,16	88,00		88,00				май	май	
4	Устройство Досок объявлении			шт/м2	1	96,23	96,23						март	март	
	ИТОГО:						246,03	96,23	149,80	0,00	0,00				
							24,60								
							270,63								
	Ул. Гагарина 10а	1983	3/2												
1	Завоз грунта			тн/м3	2	671,69	1343,38		1343,38				июнь	июнь	
2	Маслянная окраска урн			м2	1,8	17,64	31,75		31,75				июнь	июнь	
3	Выкашивание газонов			м2	300	0,16	48,00						июль	июль	
	ИТОГО:						1423,13	0,00	1375,13	48,00	0,00				
							142,31								
							1565,45								

	Ул. Заводская 3	1983	2/2																
	1 Высадка Цветочной рассады			шт	5	50,00	250,00												
	2 Маслянная окраска ограждений:трубных			м2	18,2	18,18	330,88												
	3 Маслянная окраска скамеек			м2	2,4	16,93	40,63												
	4 Маслянная окраска урн			м2	1,2	17,64	21,17												
	5 Устройство Досок объявлении			1	1	96,23	96,23												
	ИТОГО:						738,91			73,89		812,80			0,00	580,88		61,80	96,23
	Ул. Заводская 5	1982	3/2																
	1 Высадка Цветочной рассады			шт	10	50,00	500,00												
	2 Ремонт скамеек			шт	1	268,49	268,49												
	3 Маслянная окраска ограждений:трубных			м2	16,6	18,18	301,79												
	4 Маслянная окраска скамеек			м2	3,6	16,93	60,95												
	5 Маслянная окраска урн			м2	1,8	17,64	31,75												
	6 Устройство Досок объявления			шт	2	96,23	192,46												
	ИТОГО:						1355,44			135,54		1490,98			192,46	768,49		394,49	0,00
	Ул. Молодежная 6	1982	2/2																
	1 Маслянная окраска скамеек			м2	2,2	16,93	37,25												
	2 Маслянная окраска урн			м2	1,2	17,64	21,17												
	3 Выкашивание газонов			м2	300	0,16	48,00												
	4 Устройство Досок объявления			шт	2	96,23	192,46												
	ИТОГО:						298,87			29,89		328,76			192,46	0,00		106,42	0,00
	Ул. Молодежная 8	1982	2/2																
	1 Маслянная окраска скамеек			м2	2,2	16,93	37,25												
	2 Маслянная окраска урн			м2	1,2	17,64	21,17												
	3 Выкашивание газонов			м2	200	0,16	32,00												
	4 Устройство Досок объявления			шт	2	96,23	192,46												
	5 Песок для песочниц			тн	1	176,70	176,70												
	ИТОГО:						459,57			45,96		505,53			192,46	176,70		90,42	0,00

п. Магистраль 36												
1	Высадка цветочной рассады	1982	3/2									
2	Песок для песочниц			шт	10	50,00	500,00	500,00				июнь
3	Ремонт ограждений: трубное			тн	1	176,70	176,70	176,70				май
4	Ремонт МАФ Деревянных			м3	8	115,10	920,80	920,80				май
5	Маслянная окраска ограждений:трубных			шт	2	390,65	781,30	781,30				май
6	Маслянная окраска МАФ метал за1 р			м2	20,2	18,18	367,24	367,24				июль
7	Маслянная окраска скамеек			м2	22,4	17,90	400,96	400,96				июль
8	Маслянная окраска урн			м2	3,6	16,93	60,95	60,95				июль
9	Выкашивание газонов			м2	1,8	17,64	31,75	31,75				июль
10	Установка новых урн			м2	300	0,16	48,00	48,00				июль
ИТОГО:				шт	2	1610,17	3220,34	3220,34				июнь
							6508,04	0,00	5599,14	908,90	0,00	
							650,80					
							7158,84					
п. Магистраль 37												
1	Ремонт ограждений: трубное	1982	3/2									
2	Маслянная окраска ограждений:трубн			мл	8	115,10	920,80	920,80				май
3	Маслянная окраска скамеек			м2	18,2	18,18	330,88	330,88				июль
4	Маслянная окраска урн			м2	3,3	16,93	55,87	55,87				июль
5	Выкашивание газонов			м2	1,8	17,64	31,75	31,75				июль
6	Установка новых урн			м2	500	0,16	80,00	80,00				июль
ИТОГО:				шт	2	1610,17	3220,34	3220,34				июнь
							4639,64	0,00	4141,14	498,50	0,00	
							463,96					
							5103,60					
п. Магистраль 38												
1	Завоз грунта	1987	3/2									
2	Высадка цветочной рассады			м3	2	671,69	1343,38	1343,38				июнь
3	Маслянная окраска ограждений:трубных			шт	10	50,00	500,00	500,00				июнь
4	Маслянная окраска скамеек			м2	22,4	18,18	407,23	407,23				июль
5	Маслянная окраска урн			м2	3,6	16,93	60,95	60,95				июль
6	Выкашивание газонов			м2	1,8	17,64	31,75	31,75				июль
7	Установка новых урн			м2	200	0,16	32,00	32,00				июль
ИТОГО:				шт	1	1610,17	1610,17	1610,17				июнь
							3965,48	0,00	3453,55	531,93	0,00	
							398,55					
							4384,03					

	п. Магистраль 43	1983	3/2																	
1	Завоз грунта			м3	2	671,69	1343,38		1343,38										июнь	июнь
2	Маслянная окраска скамеек			м2	3,3	16,93	55,87												июль	июль
3	Маслянная окраска урн			м2	1,8	17,64	31,75												июль	июль
4	Выкашивание газонов			м2	300	0,16	48,00												июль	июль
5	Установка новых урн			шт	1	1610,17	1610,17		1610,17										июнь	июнь
	ИТОГО:						3089,17		0,00		2953,55		135,62		0,00					
							308,92													
							3398,09													
	п. Магистраль 44	1989	2/2																	
1	Высадка цветочной рассады			шт	10	50,00	500,00		500,00										июнь	июнь
2	Ремонт скамеек			шт	1	268,49	268,49		268,49										май	май
3	Маслянная окраска скамеек			м2	2,2	16,93	37,25												июль	июль
4	Маслянная окраска урн			м2	1,2	17,64	21,17												июль	июль
5	Выкашивание газонов			м2	200	0,16	32,00												июль	июль
	ИТОГО:						858,90		0,00		768,49		90,42		0,00					
							85,89													
							944,79													
	Всего по Домам					534,26			1050		23400		30025		1000					

Инженер ЖЭУ № 17



Аркикулова Р.Ф.